

Årsredovisning

för

Gränges Bergteknik AB

559349-7950

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Lindberg, Styrelseledamot

2024-03-28

Styrelsen för Gränges Bergteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver konsultation inom berg: - Sprängteknik - Vibrationer - Rådgivning - Sprängning - Spräckning.

Företaget har sitt säte i VÄLLINGBY.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året varit vilande och omsättningen är därför lägre än året innan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	0	891
Resultat efter finansiella poster	98	384
Soliditet (%)	74,6	78,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		304 585	329 585
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-85 000		-85 000
Balanseras i ny räkning		219 585	-219 585	0
Årets resultat			58 084	58 084
Belopp vid årets utgång	25 000	134 585	143 084	302 669

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	219 585
årets vinst	58 084
	277 669
disponeras så att i ny räkning överföres	277 669
	277 669

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-11-30 -2022-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-1	891 106
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	891 106
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 662	-75 178
Personalkostnader	2	0	-432 067
Summa rörelsekostnader		-33 662	-507 245
Rörelseresultat		-33 663	383 861
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		131 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-45
Summa finansiella poster		131 573	-45
Resultat efter finansiella poster		97 910	383 816
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 615	0
Summa bokslutsdispositioner		-24 615	0
Resultat före skatt		73 295	383 816
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 211	-79 231
Årets resultat		58 084	304 585

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

274 063

276 563

Summa finansiella anläggningstillgångar

274 063

276 563

Summa anläggningstillgångar

274 063

276 563

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

3 375

Övriga fordringar

9 638

812

Summa kortfristiga fordringar

9 638

4 187

Kassa och bank

Kassa och bank

148 024

138 592

Summa kassa och bank

148 024

138 592

Summa omsättningstillgångar

157 662

142 779

SUMMA TILLGÅNGAR

431 725

419 342

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		219 585	0
Årets resultat		58 084	304 585
Summa fritt eget kapital		277 669	304 585
Summa eget kapital		302 669	329 585
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		24 615	0
Summa obeskattade reserver		24 615	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	526
Skatteskulder		94 442	79 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder		104 441	89 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		431 725	419 342

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mathias Wahlgren, Wahlgrens Redovisningsbyrå AB

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-11-30 -2022-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	276 563	0
Inköp		276 563
Försäljningar	-2 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	274 063	276 563
Utgående redovisat värde	274 063	276 563

Stockholm 2024-03-28

Johan Lindberg
Johan Lindberg